令和元年６月３日

各 位

会 社 名 ク ッ ク ビ ズ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長ＣＥＯ 藪ノ 賢次

（コード番号：6558  東証マザーズ）

問合せ先  取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  岡 本  哲 郎

（ T E L .  0 6 - 7 7 7 7 - 2 1 3 3）

提供サービス内で使える「共通お得ポイント」開始に関するお知らせ

当社は、購入金額（ポイント）に応じてサービスをお得に利用できる「共通お得ポイント」の提供を開始しま

したので、お知らせ致します。

※なお、詳細につきましては、添付資料をご参照ください

以 上

2019 年 6 月３日

報道関係者各位

飲食・フード産業に特化した人材サービスを提供するクックビズ株式会社（本社:大阪市北区、代表取締役社⾧

CEO:藪ノ 賢次、以下「当社」）は、購入金額（ポイント）に応じてサービスをお得に利用できる「共通お得ポイン

ト」の提供を開始いたします。

■「共通お得ポイント」とは

購入金額（1 ポイント=1 円）に応じ、お得な割引や特典が受けられるサービス。

一括で購入でき、これまで利用ごとに必要だった支払いや事務手続きを省略できるため、使いたい時にすぐに使えま

す。

ポイントの利用は求人広告だけでなく、当社が提供する研修サービス「クックビズフードカレッジ」でも使う事がで

きるため、採用から育成まで通して利用が可能に。

また年間利用が可能で、採用・育成計画、急な欠員にも臨機応変にお使いいただけます。

■利用できる対象サービス

求人広告:社員版、アルバイト・パート版

研修・セミナー（クックビズフードカレッジ）:訪問型研修、公開講座

クックビズダイレクトプラス

当社が運営する飲食特化型求人サイト「クックビズ」は全国 40,000 件(※)を超える求人数、また年間利用者数

は 300 万人(※)となっており、毎年着実にユーザー数を増やしています。

(※)2018 年 12 月時点

飲食業界が抱える人材不足という課題に対し、人材サービスの提供を通じて、多種多様な人材が活躍できる社会

を創造し、私たちのミッションである『食に関わるすべての人の成⾧を実現する。』の実現を目指します。

■会社概要

［会社名］クックビズ株式会社 https://cookbiz.jp/

［代表者］代表取締役社⾧ CEO 藪ノ 賢次

［本社］大阪市北区芝田 2-7-18 オーエックス梅田ビル新館 8 階

［事業内容］ 飲食・フード産業に特化した以下事業

人材紹介事業／求人広告事業／研修事業 等

お問い合わせ先

クックビズ株式会社 IR 担当

Tel:06-7777-2133 E-mail:ir@cookbiz.jp